Publicado no D.O.E. de: ___/___/______

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 236/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00005755/2025–40

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de
SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de
Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.

Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão
preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do
Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

2431 – LEGISLAÇÃO DE MERCADO (MARKETING INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–PI)

CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
3 / 49.152.509–6 / 41920842870 /
1 / 48.916.888–7 / 43051370894 /

SÃO PEDRO, 19/03/2025

__________________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica